2018 年度【PM 学会中部支部】【IIBA 中部支部】第 11 回 BABOK 合同研究会

議事録

１．日時

平成 30 年 11 月 19 日（月）18:30～20:30

２．場所

(株)第一コンピュータリソース 8 階 会議室 2

３．出席者（敬称略順不同）

近藤史人、河村 信彦、大喜 康生、川島 由久、小倉 友嗣、関原 康成、加藤 奈穂子、鈴木 聡（記）

以上 8名

４．議題

（１）ＰＭ学会中部支部シンポジウム活動報告発表内容の振り返り

（２）合宿に付いて

（３）忘年会と来年度の活動方針

５．議事

（１）ＰＭ学会中部支部シンポジウム活動報告発表内容の振り返り

近藤座長より、シンポジウムでの発表内容を資料に沿って説明いただいた。

（２）合宿に付いて

参加者自身がシステムダイナミクスツールを自在に扱えるよう、システムダイナミクスツー

ルの操作方法を学ぶ合宿企画を提案。（※詳細は別紙案参照）

日程候補は１月２６日（土）～２７日（日）、２月２日（土）～３日（日）

（３）忘年会と来年度の活動方針

次回１２月度の研究会にて、来年度の活動方針を議論するため、各自テーマを考えてくる。

研究会は早めに終了し、その後忘年会を実施する。

６．次回予定

12 月 17 日（第 3月曜）18:30～19:30 第一コンピュータリソース 8 階会議室 2

議題は来年度の活動方針と合宿に付いて

７．その他

 懇親会は有志５名で「ぽろホームメイドキッチン」でした。

―以上―